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Onsdagen den 21 februari höll SPF SeniorernaVikbolandet årsmötesförhandlingar i Östra 
Husby bygdegård. Drygt 130 medlemmar hade hörsammat inbjudan. Underhållningen för 
dagen var en musikkavalkad med Janne Johansson och Anders Axelsson. Ordföranden Lars 
Andersson hälsade alla välkomna och gav några korta återblickar från det gångna året.

Innan själva årsmötesförhandlingarna inleddes förrättades parentation över de 13 
medlemmar som lämnat vår förening under 2017. Ett ljus tändes för var och en av de 
avlidna. Därefter hölls en tyst minut och sedan spelade dagens musiker finstämd musik. 

Efter årsmötet informerade vår hälsoansvariga Siv Hellström om möjligheten att köpa 
batterier till hörapparater till en lägre kostnad. Därefter uppmanade hon alla att ta det 
försiktigt i halkan och använda broddar. Hon slog också ett slag för Fixartjänsten som endast 
ett fåtal på Vikbolandet tycks använda. Därefter uppmanade hon ev intresserade medlemmar 
att anmälsa sig till Röda Korset som söker frivilliga s.k. ledsagare. Anmälan sker till Anita 
Collins. 

En hjärtstartare är beställd till bygdegården där en hjärt- och lungräddningskurs senare 
kommer att anordnas.

Slutligen meddelade Siv att ett ev studiebesök planeras i Möjligheternas Bostad i Motala där 
man har inrett en lägenhet med olika tillgängliga hjälpmedel.

Efter  Siv blev det reseansvariga Agneta Carlbergs tur. Hon inledde med att svara på tidigare 
ställd fråga om varför reseaktiviteten gått ner och sade att hon gärna ordnar resor om intresse 
finns, men att det brustit där vid flera tillfällen. Hon uppmanade medlemmarna att komma 
med förslag. Därefter informerade hon om årets planer

8 mars Studiebesök i kostymförrådet på teatern i Hallarna med efterföljande 
teaterföreställning blir inte av då alltför få anmält intresse och teatern Jord 
kommer att visas i Östra Husby bygdegård den 18 mars.

12 april Distriktet anordnar en endagskryssning med bl.a. föreläsning av 
optimistkonsulten Ingalill Enbom. Anslutningsbussar från Norrköping. Kostnad
795 kr p.p.

28 maj Endagsresa till Åtvidaberg, med båt på Bysjön, solkanonen vid Adelsnäs Säteri,
blå tåget-rundtur,  kaffe, lunch, m.m. Kostnad 7-800 kr p.p. Anmälningslistor 
fanns utlagda vid mötet.

13 aug Långkryssning från Stockholm med Birka Cruise till Bornholm, Rügen och 
Gotland. 2 utflykter att välja på vid varje stopp. Kostnad 4750 kr per person. 
Tillkommer kostnad för utflykter, dryck ombord samt bussanslutning ToR 
Stockholm. Anmälan till Agneta snarast möjligt. Lista fanns utlagd vid mötet.



Därefter efterlyste Agneta i sin roll som sockenombud för Östra Husby frivilliga som ville 
delta i hennes arbetsgrupp vid månadsmötena (ung en gång per år). Eftersom hon är relativt 
ny som sockenombud har hon ännu inte fått ihop någon mer permanent grupp.

Så var det dags för läcker räksmörgås med dryck samt kaffe och kaka och sedan avslutades 
eftermiddagen med sedvanlig lotteridragning.
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